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Kremowa maska do twarzy -
rozświetlająca brązowa

Producent: LaLe

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

49,00 PLN

Opis produktu

Kremowa maska do twarzy na bazie hydrolatu różanego, kwasu hialuronowego i węgla aktywnego.
Doskonale oczyszcza, pielęgnuje i nawilża skórę twarzy. Dzięki zastosowaniu ekstraktu z baobabu,
elastyny oraz witamin A i  E nadaje skórze sprężystość i  zapobiega powstawaniu i  pogłębianiu się
zmarszczek. Dodatkowo wygładza skórę i zmniejsza widoczność istniejących zmarszczek.

Kwas hialuronowy - silnie zatrzymuje wodę - nawadnia skórę. Ponadto wspiera produkcję kolagenu
jednocześnie ujędrniając skórę.

Elastyna  -  naturalnie produkowane przez skórę białko, które przez swoją strukturę nadaje skórze
sprężystość. Przywraca elastyczność skóry i zapobiega pogłębianiu się zmarszczek.

Ekstrakt  z  baobabu  afrykańskiego  -  ekstrakt  ma  działanie  przeciwzmarszczkowe,  nawilża  i
wygładza skórę. Pozostawia ją gładką i nawilżoną.

Witamina A – inaczej retinol - pomaga w syntezie kolagenu, uelastycznia i wygładza skórę. Zapobiega
utracie wody ze skóry niwelując suchość i szorstkość naskórka.

Witamina  E  –  nazywana  witaminą  młodości.  Dzięki  silnym  właściwościom  przeciwutleniającym
powstrzymuje procesy starzenia się skóry, redukuje zmarszczki.

Działanie: przeciwstarzeniowe, przeciwutleniające, nawilżające, odżywiające, łagodzące
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Stosowanie:  do  codziennego  stosowania  w  celu  dogłębnego  nawilżenia  skóry  i  zatrzymania
przedwczesnego starzenia się skóry

Pojemność: 50ml (słoik szklany)

INCI: Aqua, Rosa Damascena Flower Water, Hyaluronic Acid, Sodium Polyacrylate, Tocopheryl Acetate,
Benzyl  Alcohol,  Limnanthes  Alba  (Meadowfoam)  Seed  Oil,  Retinyl  Palmitate,  Carbon,  Hydrolyzed
Elastin,  Dehydroacetic  Acid,  Adansonia  Digitata  Pulp  Extract,  Dosium  Benzoate,  Xanthan  Gum,
Potassium Sorbate, Mica, Iron Oxides, Parfum

* naturalny  składnik  olejku  eterycznego uwzględniony w wykazie  INCI  zgodnie  z  7  poprawką do
Dyrektywny Kosmetycznej UE.

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem
wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze,
zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.
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